Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo trijų Sutarties Šalių atstovai. Sutartis galioja iki 2025 m. sausio 10 d. nuo sutarties pasirašymo dienos, įskaitant sutarties apmokėjimo laikotarpį. 

3. SUTARTIES KAINA

3.1. [bookmark: _Ref100319658]Už mentorystės paslaugų suteikimą Mentoriui bus mokama 1750 eurų (vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct).
3.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos bei mokesčiai.
3.3. Mentorius privalo pateikti Mentorystės koordinatoriui Mentorystės ataskaitą, ją gavus pasirašomas perdavimo–priėmimo aktas.